

השבוע בנימין



י"ג בכסלו תש"פ // 11.12.19

רמזורים על כביש 446

בשעה טובה מתחילות בימים הקרובים העבודות על הקמת הרמזורים בכיכרות חשמונאים ומודיעין עלית, כהקדמה לפרויקט הרחבת כביש 446. העבודות יתבצעו בשעות הלילה, החל מתחילת השבוע הבא, ולמשך כשלושה חודשים. בין השעות 23:00 ל-05:00 תיחסם התנועה בין צומת מודיעין עלית לצומת חשמונאים לסירוגין ותוכוון על ידי פקחי תנועה. מומלץ מאד להקדים נסיעתכם - העיכוב יכול להתארך מאד.

תרגיל חירום מועצתי

השבוע התקיים תרגיל חירום רחב היקף, בשיתוף פעולה של מכלולי החירום במועצה, מד"א, איחוד הצלה, כיבוי אש, מג"ב, משטרת ישראל, צה"ל, חברת החשמל, נציגי משרדי ממשלה, פקע"ר ורח"ל. התרגיל דימה החרפה בטחונית כוללת במדינת ישראל, כולל ירי טילים על יישובי מטה בנימין וצורך בקליטת מפונים מעוטף עזה. מכלולי החירום והגופים השונים תרגלו מענים ל"הזרמות" תרחישים שהלכו והתפתחו לאורך התרגיל, כולל תרגול מענים בשטח. אנו מודים לכל השותפים לתרגיל על רמת המוכנות הגבוהה, בע"ה שלא נזדקק.

יש עם מי לדבר

מפגש ראשון בסדרת "יש עם מי לדבר" - שולחנות עגולים עם ראש המועצה ומנהלי האגפים, יתקיים בגוש אדומים בי"ח בכסלו, 16.12, במועדון כפר אדומים. במפגש יתאפשר לשבת לשאלות ושיח עם מנהלי התחומים השונים במועצה ועם ראש המועצה. מפגשים נוספים יתקיימו בהמשך. כל תושבי גוש אדומים מוזמנים - להרשמה

<http://bit.ly/LEDABER19>

חורף חם עם מתנ"ס בנימין

מחלקת תרבות במתנ"ס אירגנה לכם כרטיסים במחיר מדהים למגוון הופעות מוסיקליות. וגם מופעי חנוכה בהנחה - כרטיסים אחרונים מחכים לכם. פרטים באתר המתנ"ס.

ראש הממשלה

השבוע התקיימה פגישה בין ראש המועצה לראש הממשלה בנימין נתניהו, בה נדונו סוגיות משמעותיות להתיישבות התקועות זמן רב בערוצים השונים של ממשלת ישראל. ראש המועצה הודה לראש הממשלה על תמיכתו בהתיישבות וביקש מראש הממשלה לעשות כל מאמץ לקדם את הסוגיות החשובות.

ביקור חברי הקונגרס מברזיל

בסוף השבוע שעבר אירחנו בבנימין את חברי ועדת החוץ והביטחון של הקונגרס בברזיל, ובהם יו"ר הועדה ובנו של נשיא ברזיל, חבר הקונגרס אדוארדו בולסנרו. הקבוצה הגיעה בהזמנת יו"ר הכנסת למרכז המבקרים נחלת בנימין ויקב פסגות לארוחת ערב רשמית. ראש המועצה הודה לבולסנרו על תמיכתו בהתיישבות.

סיור סמנכ"ל משרד החינוך

סמנכ"ל משרד החינוך, תמיר בן משה, הוזמן השבוע לסיור מקצועי בבנימין, כדי לעקוב מקרוב אחר סוגיות שונות של בינוי מוסדות חינוך. הסיור החל ב"בנימין טק" שבשער בנימין, המשיך בסיור במוסדות חינוך חדשים הנבנים ובחינת עבודות הפיתוח בשטח; המשיך לקידה ועמיחי והסתיים בעפרה. בין הסוגיות שנדונו היו - מבנים יבילים למוסדות חינוך, תקציב בניית מוסדות חדשים, ותכניות אב לחינוך. אנו מודים לתמיר בן משה על הרצון והדחיפה להמשיך ולבנות את מבני הקבע בכלל מוסדות החינוך בבנימין.

כנס חשיפה לעזר מציון

מתנדבים בהווה ובעתיד מוזמנים לכנס חשיפה לפעילות עזר מציון בבנימין. הכנס יתקיים ביום שלישי, י"ט כסלו בירושלים. לפרטים ולהרשמה:

<http://bitly/עזרמציון>

פסטיבל המכבים בחנוכה

יומיים של חגיגה בטבע בארץ נביאים ונביעות, והכניסה חופשית! בגבעת היקבים יחכו לכם שחקני רחוב, צלילי מוסיקה ופיל יווני שנלקח שלל, כתב חידה, זחילה במערות ופארק אתגרי לכל המשפחה; וגם סיורי מכוניות מבית חורון דרך קברות המכבים ועד גבעת היקבים (לסיורים יש להירשם מראש). מתי? ביום חמישי 26 בדצמבר בשעות 10:00-16:00 וביום שישי 27 בדצמבר בשעות 9:00-14:00 בחופשת חג החנוכה, כ"ה-כ"ט בכסלו. אתרי התיירות הנוספים בבנימין יקיימו פעילויות ייחודיות לחנוכה, ביניהם: ממלכת שילה הקדומה עם מגוון פעילויות לחג, צפייה בייצור מודרני של שמן ב"דרך השמן" של משק אחיה, יצירת סבונים טבעיים ב"אדווה" (מפעל 'סבונטו'), ומרכזי מבקרים נוספים שיפעלו במתכונת מיוחדת לכבוד הפסטיבל – פרטים נוספים באתר הפסטיבל www.maccabim-go-festival.co.il ובמוקד המידע הארצי 1800-34-54-54.

אירועי חנוכה לנוער של מתנ"ס בנימין

מחלקת נוער והספרייה האזורית מזמינים אותך לכנס קוראים בנושא הארי פוטר בכ"ו בכסלו 24.12.19 בספריית עלי 9:00-14:00 - ההרשמה בעיצומה אצל רכזי הנוער או באתר המתנ"ס <http://bit.ly/משתתפיםזוכים> - מהרו להירשם!

נוער בנימין מוזמן להצטרף לטיול למדבר יהודה - והשנה להר סדום - מסלולים מדהימים, ארוחת ערב, ספארי חיות לילה ועוד. ביום חמישי כ"ח כסלו 26.12.19 לפרטים נוספים והרשמה פנו לרכזי הנוער בישובים.

מסע כומטית: כיתות ט' מוזמנים לטיול לילי מדהים וייחודי בעקבות החשמונאים אל מבצר הורקניה - בטיול נגיע על המבצר החשמונאי הורקניה ונסיים בזריחה בתצפית מרהיבה על מצוק העתקים. ביום ראשון בערב כ"ט כסלו - א טבת 29.12.19 לפרטים נוספים והרשמה פנו לרכזי הנוער בישובים.

היערכות לרישום לגנים וכיתות א'

לקראת הרישום שיחל בתאריך 27.1.20, ויימשך עד לתאריך 16.2.20 - אנו מבקשים להזכיר, כי גם השנה ההרשמה תהיה מקוונת, ויוכלו להירשם רק מי שרשומים בתעודת הזהות כתושבי בנימין. תושבים שטרם ביצעו שינוי כתובת, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. במקרים חריגים יתבצע הרישום במחלקת גנים. לא יתבצע רישום דרך מזכירות הישובים. לידיעתכם, חוברת רישום מפורטת תשלח לכל בתי האב בבנימין לפני תחילת הרישום.

התוועדות לזכר ציפי ונעם רימל ז"ל

אולפנת בני עקיבא שירת הים, בשיתוף המועצה והמתנ"ס, מזמינים את נשות בנימין להתוועדות י"ט כסלו מרגשת ועוצמתית בשיתוף אומניות ובליווי שירי נשמה, שתוקדש השנה לעילוי נשמתן של ציפי ונעם רחל רימל ז"ל ולרפואת אפרים ואיתי. הערב ילווה בחיבורים לדמותה של ציפי ולאור שהביאה איתה לכולנו. מתי? י"ט כסלו 17.12.19 בשעה 19:30 באודיטוריום עפרה. לפרטים והזמנת כרטיסים:

<https://tickchak.co.il/8500>

אנו מצטרפים לקריאת היישוב נווה צוף שיצא בקמפיין גיוס המונים במטרה לתמוך בילדי משפחת רימל שאיבדו את אמם ואת אחותם התינוקת נועם רחל, בעוד אביהם פצוע קשה ואחיהם עדיין פצוע אנוש. לתמיכה בילדי משפחת רימל:

<https://www.jgive.com/new/he/ils/donati-on-targets/25894/about>

קישור לתרומות גם באתר המועצה.

ועוד קצת

ספארי חנוכה בארמונות החשמונאים

לכבוד שבוע המורשת בישראל - הצטרפו להפנינג סיורים חווייתיים מרגש בארמונות החשמונאים ליד יריחו: שאטלים במשאיות ספארי, סיורים מרתקים בעתיקות האתר וסדנאות חווייתיות לכל המשפחה לכבוד חג החשמונאים. בימים שלישי רביעי של חנוכה 24-25.12.2019, הפעילות חינם, הספארי בתשלום סמלי. לפרטים והרשמה חפשו בגוגל: חנוכה עם בית ספר שדה עפרה.

תרבות תורנית לחנוכה

הרישום לערב ניגון ולימוד לקראת חנוכה בעדי עד ממשך. הערב יתקיים במועדון היישוב עדי-עד בעז"ה ביום רביעי, כ' בכסלו (18.12), עם הרבנית נעמי שפירא ואיתי אנקרי. ניתן להירשם בקישור <https://tic.li/402GM8y>. פרטים במתנ"ס ואצל רכזות היישובים. בואו בשמחה!

דרושים/ות

לאגף לשירותים חברתיים בשער בנימין דרוש/ה לעבודה מיידידת מנהלת חשבונות למ"מ בהיקף של 80% משרה, נא לשלוח קורות חיים ל revaha@binyamin.org.il למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה, פסיכולוג חינוכי, אב בית ביה"ס דרך יהודית - דולב. לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה.